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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, buffet og selvbetjening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Forrum ved toilet. Opbevaring af
viskestykker i køkken. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering af
håndvaske. Temperatur, adskillelse, tildækning og opbevaring
af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
opvaskeafsnit, kølerum, omklædningsfaciliteter, lager med
fryseenheder og blæseblæsekøler, produktionskøkken med
køleeneheder, ovne, kipstegere, komfur, emfang og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Skadedyrssikring af yderdøre.
Ydet konkret vejledning om regler for vedligehold af søjler, fuger ved kanter og udbedring af lagerlokaler i
kælder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling og ph måling. Der er set dokumentation for fennemført
kontrol af varemodtagelse, kølekontrol, opvarming, nedkøling og ph værdi fra start 26/2 2024 til dages dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt om EU-kvalitetsordningerne for beskyttede betegnelser (BOB/BGB/GTS)
som har til formål at sikre beskyttelsen af deres navne mod bl.a. misbrug, antydning og efterligning og hjælpe
forbrugerne ved at give dem oplysninger om produkternes specifikke karakter:
BOB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er fremstillet, forarbejdet og tilberedt i et bestemt
geografisk område ved hjælp af anerkendt knowhow.
BGB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er tæt knyttet til det geografiske område. Mindst én af
faserne i produktionen, forarbejdningen eller tilberedningen skal finde sted inden for det geografiske område.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret; hvide
transportkasser, der benyttes til opbevaring af salater.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


